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Denominazione: “EDEN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE” 

Giudice Delegato: Dott. VINCENZO CANTELLI 

Curatore: Dott. RICCARDO GAVASSINI 

 

**** 

AVVISO DI PROCEDURA COMPETITIVA ex art. 217 ss C.C.I. 

Vendita del compendio aziendale  

**** 

 

Il dott. Riccardo Gavassini, in qualità di Curatore della liquidazione giudiziale n. 29/2024 

“EDEN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE” decretato con sentenza del Tribunale di Padova del 

22/02/2024 depositata presso la cancelleria in data 26/02/2024, comunica l’avvio della 

procedura competitiva di vendita degli immobili della ditta fallita Eden Srl di cui al lotto 

unico, che si terrà presso il proprio studio in Arsego di San Giorgio delle Pertiche (PD) via 

Pugnalin n. 2 il giorno 15/07/2025 alle ore 9.00 mediante offerte da confrontarsi con il 

prezzo base indicato nel presente avviso. 

 

LOTTO UNICO 

 

Il lotto è costituito da beni immobili, beni mobili e autorizzazioni amministrative. 

 

DESCRIZIONE DEI BENI IMMOBILI  

Descrizione unità immobiliare 

L’immobile è identificato nell’albergo termale denominato "Hotel Eden", sito in Comune 

di Abano Terme (PD), via Valerio Flacco n. 70, di categoria 3 stelle, sviluppato su sei piani 

fuori terra, dotato di 62 camere, sala da pranzo e cucina, reparto cure termali, attrezzato per 

fangoterapia, aperto anche a utenti esterni in regime di convenzione sanitaria, reparto 

benessere dotato di servizi estetici, sauna, grotta termale, piscina coperta e scoperta tra loro 

collegate e parco esterno attrezzato, per una superficie lorda complessiva di circa mq. 4000, 

insistente su un'area coperta e scoperta di pertinenza di catastali mq. 4.111. 

 

Identificazione catastale dell’immobile 

L’immobile è così censito:  

N.C.E.U. - Comune di Abano Terme (PD) 

– foglio 18, part. 1260, sub. 2 graffata 1795 sub 2, cat. D/2, piano T-1-2-3-4-5-6, rendita € 

59.000,00; 

– foglio 18, part. 1795, sub. 3, cat. F/1, piano T, consistenza catastale 613 mq; 

Catasto Terreni - Comune di Abano Terme (PD) 

– foglio 18, part. 1795 di ha 00.41.11, ente urbano;  

con la comproprietà pro quota sulle parti comuni dell’edificio, come risultanti dalla legge, 

dallo stato dei luoghi, dal possesso e dai titoli di provenienza. 

 

Provenienza e vincoli 

I beni sono di piena proprietà della Società EDEN SRL IN LIQUIDAZIONE. 

 

Informazioni tecniche comunali 

Si precisa che la vendita avviene in ogni caso nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si 

trovano come meglio descritto nella perizia dell'Arch. Dondi Pinton Andrea in data 
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17/02/2024 integrata in data 19/07/2024, alla quale si fa espresso rinvio e che qui si intende 

integralmente trascritta, in particolare risulta che: 

• vi sono delle difformità urbanistiche/catastali; 

• il rinnovo del Certificato di Prevenzione Incendi, attualmente scaduto, prevede, tra 

le altre, la realizzazione della scala di sicurezza esterna che andrà posta, 

diversamente da quanto sinora previsto, su area di proprietà dell'albergo senza 

coinvolgere porzioni di proprietà di terzi; 

• alcune parti comprese all'interno della struttura alberghiera, attualmente 

significative per l'attività dal punto di vista funzionale, sono porzioni catastalmente 

autonome di proprietà di terzi e non sono ricomprese tra i beni venduti. Si tratta in 

particolare di due porzioni al piano terra comprendenti parti coperte e scoperte in 

cui si trovano dei locali a magazzino e parte dell'area cure e benessere compresa la 

zona idromassaggio e una delle vasche di prelievo dei fanghi, nonché di porzioni al 

piano primo comprendenti parti coperte e a terrazzo in cui si trovano la zona cucina 

e, a sud, quella che dovrebbe essere l'uscita su un lastrico solare collegato con scale 

esterne al parco attrezzato e di una striscia larga circa un metro, posta lungo il 

confine con la particella 1789, sul lato nord-ovest. 

La vendita è a corpo e non a misura; eventuali differenze di misura non potranno dar luogo 
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